MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N° 65, DE 02 DE JANEIRO DE 2013

O REITOR

CIÊNCIA E TECNOLOGIA

o que consta do Memorando

DESIGNAR

Assistente em Administração

Presidente Epitácio, para

(FG-2), no período de 02/01/2013

Esta portaria

EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando

n° 209/2012 - DRG/PEP, de 03/12/2012, RESOLVE:

o servidor RICARDO SHINOHARA, ocupante do cargo de

, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no Campus

substituir o Coordenador de Manutenção, Almoxarifado e Patrimônio

a 16/01/2013, por motivo de férias.

entra em vigor a partir de sua assinatura.

JL

GERSONEY TONINI PINTO